
V(
Q

Dodatek č. 5
ke

,,Smlouvě o zajištění Telefonního centra tísňového volání", smi. Č. 62/2007, ze dne
22.6.2007

uzavřen
dle ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění zákona Č.309/2002 Sb.,

mezi stranami jimiž jsou:
1· Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34
Zastoupená : plk. Ing. Petrem Skřivánkem - ředitelem odboru komunikačn ich a informačních

systémů generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

lČ 00007064

DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: Č. ú.:
Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, Praha 414
Telefon :
Fax :

dále jen ,,Objednatel"

2. Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22

lČ: 60 19 33 36

DIČ: CZ60193336
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vložka 2322
bankovní spojeni: č.ú.:
zastoupená: -

dále jen ,Zhotoviteľ'

ÚzavĹrajÍ následujici dodatek
0

Čl.1
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Zhotovitel mění smlouvu a doplňuje takto : se zavazuje zajistit pro Objednatele rozšířeni systému TCTV
112 pro integraci s IBC Moravskoslezského kraje

1.2 Zhotovitel se zavazuje zrušit poskytování služby datové konektivity ve vybraných lokalitách okresních
operačních středisek základních složek IZS Zhotovitele.

1.3 Detailní specifikace předmětu dle bodu 1.1 plněni je uvedena v Příloze č. 15. a plněni dle bodu 1.2
uvedeno v příloze Č.16

-1-



u

ČI. 2
CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY

2.1 Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za zajištěni TCTV plnění pravidelnou měsíční cenu za
poskytovanou službu dle přílohy Č.13.

2.2 Veškeré ceny či jiné peněžité závazky dle tohoto dodatkuse stanovi v českých korunách.

ČI. 3
SANKCE

Sankce jsou stanoveny dle Smlouvy C. 62/2007 ze dne 22.6.2007

ČI. 4
DOBA PLNĚNÍ

4.1 Smluvní strany se dohodly na plněni předmětu dodatku dle následujícího harmonogramu :

Místem plněni dle bodu 1.1 je provozní platforma služby TCTV 112 - main Olomouc a pracoviště TCTV
Ostrava.

ČI. 5
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

5.1 Zhotovitel je povinen zajistit úpravu systému TCTV 112 tak, aby byla zcela v souladu s předanými
požadavky Objednatele.

5.2 Zhotovitel je povinen úpravu systému TCTV 112 provést s odbornou péči, přičemž bude vycházet ze
specifikace předané Objednatelem.

5.3 Zhotovitel je oprávněn k výkonu předmětu tohoto dodatku pověřit třetí osobu/firmu. V tomto případě je o
této skutečnosti povinen neprodleně informovat Objednatele.

ČI. 6
POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli cenu ve výši a způsobem dohodnutým v článku 2 odst. 2.1
tohoto dodatku.

6.2 O předání a převzetí podkladů Objednatele a akceptaci plněni Zhotovitele budou sepsány písemné
protokoly. Předáni a převzetí podkladů a akceptace dokončeného plněni bude probíhat v Praze.

-2 -



ČI. 7
DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

7.1 Zhotovitel pověřuje spolupracI s Objednatelem při plněni smluvních (netechnických) závazků
dohodnutých v tomto dodatku svého zaměstnance:

7.2 Zhotovitel pověřuje spoluprací s Objednatelem při plnění technických závazků dohodnutých v tomot
dodatku svého zaměstnance:

7.3 Objednatel pověřuje spoluprací se Zhotovitelem při plnění technických závazků dohodnutých v tomto
dodatku zaměstnance:

ČI. 8
ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět dodatku bude proveden v souladu s podklady předanými
objednatelem.

8.2 Nároky na reklamaci se řídI ustanoveními Smlouvy o zajištění Telefonního centra tísňového volání
(Č.62 ze dne 22.6.2007)

ČI. 9
UKONČENÍ DODATKU

9.1 Dodatek lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo formou písemného odstoupeni od dodatku,

9.2 Od dodatku lze odstoupit při podstatném porušení povinností vyplývajicich z tohoto dodatku jednou ze
smluvních stran:
Není-li v dodatku dohodnuto jinak, lze od dodatku odstoupit až poté, co byla strana, jež takto porušuje
svou povinnost, vyzvána druhou smluvní stranou, aby ve lhůtě 15 - kalendářních dnů ode dne doručení
této výzvy, splnila řádně svou povinnost. Pokud ani v takto poskytnuté lhůtě strana svou povinnost
nesplní, je druhá smluvní strana oprávněna okamžitě odstoupit od dodatku. Odstoupení od dodatku
musí být učiněno písemnou formu. Odstoupení je v takovém případě účinné dnem doručeni oznámeni
o odstoupení smluvní straně porušujIci povinnosti stanovené tímto dodatkem.

9.3 Při odstoupeni od dodatku z důvodu podstatného porušení dodatku se smluvní strany zavazují provést
nejpozději do 30 dnů od ukončení platnosti dodatku vzájemné vypořádáni.

9.4 Ukončením platnosti dodatku nejsou dotčena ustanoveni, jež svou povahou přetrvávají platnost dodatku,
tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva na náhradu škody.

-3-



——- ' " "" '

ČLIO
OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

10.1 Veškeré skutečnosti obchodní, výrobni, ekonomické či technické povahy souvÍsejĹcÍ se smluvními
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při plnění dodatku přijdou
smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím.

10.2 Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupnĹ ani nevyužiji
pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a sdělit
je výlučně těm svým zaměstnancům (třetím osobám), kteří jsou pověřeni plněním dodatku a z tohoto
titulu oprávněni se s těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se současně
zavazuji zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti tvoříci obchodní tajemství za důvěrné
a zachovávaly o nich mlčenlivost.

10.3 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 51 obchodního zákoníku smluvní strany
použiji prostředky ochrany proti nekalé soutěži.

d -4-



m

ČI. 11
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

" 11.1 Obě smluvní strany podpisy svých zástupců stvrzuji, že tento dodatek je uzavřena bez nátlaku, vážně
a srozumitelně, nikoli v tisni, nebo za jednostranně výhodných podmínek.

11.2 Vztahy, které nejsou upraveny tímto dodatkem se řídí právním řádem České republiky.

11.3 Veškeré změny tohoto dodatku jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně
změn přílohy, pouze písemně, formou smluvního dodatku. Smluvní dodatky musí být takto označeny,
pořadově číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva Objednatel.

11.5 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1.12.2010.
11.6.. Ostatní ustanoveni smlouvy a dodatků č. 1,2,3 a 4 zůstávají v platnosti.

11. 7. Ruší se přílohy smlouvy: č. 5 Seznam lokalit a nahrazuje se přílohou č. 11,
č. 6 Seznam okruhů a nahrazuje se přílohou č. 12,
č. 7 Ceny služby TCTV 112 a nahrazuje se přIIohou č, 13.

11. 8. Smlova se doplňuje o přilohy: č. 14 Protokol o akceptaci plněni díla - vzor
č. 15 Technická specifikace plnění
č. 16 Seznam zrušených 128 kbitls okruhů
Pověřeni k podpisu -

V Praze dne 1.12.2010 V Praze dne 1.12.2010

Te ČR - MINISTERSTVO VNITRA:

ivánek,
Ředit ch a informačních

ké republiky

- 5-



Tdmúu , O,

ĹPříloha Č.13: CENY SLUZBY TCTV 112

Pravidelné měsiční ceny

Provoz Celkem region Celkem region Celkem region
TCTV Hlas Data (bez DPH) (20% DPH) (s DPH)

Celkové dilčí ceny (bez DPH) 2 002 137 KČ 1 639 227 KČ 1 273 715 KČ

Celkové dilčí ceny (20% DPH) 400 427 KČ 327 845 KČ 254 743 KČ

Celkové dílčí ceny (s DPH) 2 402 564 KČ 1 967 072 KČ 1 528 458 KČ

Celkové měsIční ceny (bez DPH)
Celkové měsIční ceny (20% DPH)
Celkové měsíčnI ceny (s DPH)

4 915 079 Kč
983 016 Kč

5 898 095 Kč

Odchozí provoz ze systému TCTV :

Za účelem zajištěni účtování ceny hovorného za odchozí provoz jsou zřízeny a účtovány 3 HTS : 266 024 112 v Praze, 377
321 112 v Plzni a 541 244 112 v Brně. Tyto HTS jsou zřízeny jako stanice bez přípojného vedeni a hovorné je účtováno dle
platného cenového plánu Ministerstva vnitra ČR.

Příloha č 7
Smlouva č. Sinlouva c) zajištční Telefonního centra tísňového volání

b

Strana 1 (celkem l)


